
МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

25 травня 2022 року № 1381

Київ

Про затвердження національного 
класифікатора НК 028:2022

Відповідно до частини п’ятої статті 259 Господарського кодексу України 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити національний класифікатор НК 028:2022 “Статистичний 
класифікатор територіальних одиниць України”.

2. Департаменту технічного регулювання оприлюднити цей наказ на 
офіційному вебсайті Міністерства економіки України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра                      Денис КУДІН                                                             
3411


